


商品名
カロリー

Kcal
タンパク質

g
脂質

g
炭水化物

g
ナトリウム

mg
食塩相当量

g
アレルゲン

表示義務7品目
カフェイン

有・無

hot 33 0.4 0.1 7.9 0.2 0.0 なし ○

ice 33 0.4 0.1 7.9 0.2 0.0 なし ○

hot 88 5.5 4.0 7.4 48.3 0.1 乳 ○

ice 176 7.8 5.6 23.7 68.2 0.2 乳 ○

hot 128 4.7 8.3 8.5 42.7 0.1 乳 ○

ice 250 7.9 12.5 26.6 76.4 0.2 乳 ○

hot 170 4.7 8.3 19.0 44.1 0.1 乳 ○

ice 292 8.0 12.5 37.1 77.7 0.2 乳 ○

hot 153 4.8 8.4 14.4 46.2 0.1 乳 ○

ice 275 8.1 12.6 32.5 79.9 0.2 乳 ○

hot 210 6.7 6.0 32.5 49.8 0.1 乳 ○

ice 332 10.0 10.5 49.7 87.0 0.2 乳 ○

抹茶白玉フロートラテ ice 294 9.9 10.2 40.6 96.3 0.3 乳 ○

抹茶ソフトクリームラテ ice 252 9.1 7.6 37.1 84.9 0.2 乳 ○

抹茶マキアート hot 44 2.7 2.0 3.7 24.2 0.1 乳 ○

hot 89 5.2 4.0 7.9 48.2 0.1 乳 ○

ice 174 7.8 6.0 22.5 72.5 0.2 乳 ○

ほうじ茶フロートラテ ice 244 8.7 9.5 30.9 75.5 0.2 乳 ○

ほうじ茶ゼリーラテ ice 220 7.4 9.4 26.7 62.3 0.2 乳 ○

水出し宇治煎茶 ice 4 0.4 0.0 0.4 6.3 0.0 なし ○

水出しほうじ茶 ice 0 0.0 0.0 0.2 2.1 0.0 なし ○

宇治煎茶　 hot 4 0.4 0.0 0.4 6.0 0.0 なし ○

かりがね茶（茎茶） hot 4 0.4 0.0 0.4 6.0 0.0 なし ○

ほうじ茶 hot 0 0.0 0.0 0.2 2.0 0.0 なし ○

玄米茶 hot 0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 なし ○

hot 8 0.8 0.1 1.0 0.2 0.0 なし ○

ice 8 0.8 0.1 1.0 0.2 0.0 なし ○

グリーンティーソーダ ice 72 0.4 0.1 17.8 0.1 0.0 なし ○

グリーンティーソフトソーダ ice 166 2.6 2.6 33.6 23.9 0.1 乳 ○

黒蜜フローズン 250 5.5 11.1 32.3 61.0 0.1 乳 ○

豆かんフローズン 206 6.2 4.3 35.6 65.3 0.2 乳 ○

抹茶白玉フローズン 266 8.1 9.2 37.8 85.3 0.2 乳 ○

黒胡麻白玉フローズン 270 8.2 9.9 37.4 72.3 0.2 乳 ○

わらび餅フローズン 301 5.4 4.2 61.4 51.0 0.1 乳 ○

抹茶ソフトフローズン 253 7.7 7.6 38.7 93.0 0.2 小麦、乳、卵 ○

hot 223 8.1 4.0 38.8 82.9 0.2 乳 －

ice 316 11.5 5.7 55.1 117.8 0.3 乳 －

hot 304 7.3 8.3 50.4 78.7 0.2 乳 －

ice 436 11.9 12.7 69.0 128.8 0.3 乳 －

黒胡麻ソフトクリームラテ ice 435 13.4 9.8 74.3 80.3 0.2 乳 －

hot 234 7.0 0.4 51.2 0.0 0.0 なし －

ice 296 8.9 0.5 64.7 0.0 0.0 なし －

hot 262 7.1 0.5 57.8 2.1 0.0 なし －

ice 289 8.0 0.5 63.8 2.1 0.0 なし －

ソフトクリームしるこ ice 316 8.8 2.9 64.3 23.8 0.1 乳 －

hot 7 0.3 0.0 1.2 1.7 0.0 なし ○

ice 8 0.4 0.0 1.5 2.1 0.0 なし ○

コーヒーソフトフロート ice 102 2.6 2.5 17.2 25.8 0.1 乳 ○

hot 83 4.5 4.1 6.6 53.9 0.1 乳 ○

ice 84 4.6 4.2 6.8 54.8 0.1 乳 ○

hot 146 3.8 8.5 13.5 51.4 0.1 乳 ○

ice 187 5.1 11.3 16.0 67.9 0.2 乳 ○

カフェマキアート hot 38 2.1 1.9 3.1 24.5 0.1 乳 ○

りんごジュース ice 94 0.2 0.0 26.2 2.8 0.0 なし －

抹茶白玉パフェ 500 11.2 15.2 80.4 167.3 0.4 小麦、乳 ○

抹茶シフォンとわらび餅パフェ 661 14.0 17.3 113.2 213.1 0.6 小麦、乳、卵 ○

抹茶生チョコレートパフェ 624 12.0 27.4 82.6 168.0 0.4 小麦、乳 ○

抹茶ガトーショコラパフェ 637 14.4 24.6 90.3 258.0 0.7 小麦、乳、卵 ○

ほうじ茶白玉パフェ 503 10.1 13.1 86.9 117.6 0.3 小麦、乳 ○

ほうじ茶生チョコレートパフェ 630 11.3 25.1 90.1 118.9 0.3 小麦、乳 ○

黒胡麻わらび餅パフェ 572 9.0 16.0 99.3 122.2 0.3 小麦、乳 －

黒胡麻マカロンパフェ 544 9.9 20.2 82.0 129.9 0.3 小麦、乳、卵 －

豆かん 111 2.1 0.7 24.0 30.1 0.1 なし －

抹茶クリームあんみつ 319 6.5 5.8 60.2 72.0 0.2 乳 ○

黒胡麻クリームあんみつ 362 7.4 7.6 66.3 41.5 0.1 乳 －

ソフトクリームあんみつ 318 6.5 3.3 65.9 61.8 0.1 乳 －

hot 317 8.3 0.6 70.3 50.8 0.1 なし －

ice 317 8.3 0.6 70.3 50.8 0.1 なし －

hot 247 6.9 0.6 54.0 35.7 0.1 なし ○

ice 247 6.9 0.6 54.0 35.7 0.1 なし ○

わらび餅 386 3.0 1.9 91.4 2.3 0.0 なし －

抹茶とほうじ茶の生チョコレート 219 2.2 16.2 15.4 2.5 0.0 乳 ○

抹茶ガトーショコラ 394 7.8 23.1 38.9 160.7 0.4 小麦、乳、卵 ○

チーズケーキ 424 7.2 28.2 35.7 206.9 0.5 小麦、乳、卵 －

ランチセットデザート白玉ぜんざい 79 1.8 0.1 17.7 10.2 0.0 なし －
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ナナズグリーンティー　　カロリー・アレルギー情報

抹茶（和三盆付）
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抹茶クリームラテ

抹茶黒蜜ラテ

抹茶チョコレートラテ

・カロリーの数値については、検査機関の分析値もしくは、五訂食品成分表より計算しています。商品や店舗ごとで異なる場合もありますので、ご了承ください。
・砂糖やミルク等、カスタマイズされた場合やお客様ご自身でトッピングされた場合は、情報が異なりますので、ご了承ください。
・アレルギーの表示は、各商品の原材料に含まれているアレルギー物質
 （食品衛生法で表示が義務づけられた7品目：卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに）を表示しています。
・アレルギー物質に対する感受性は、個人差がありますので、表示データは目安としていただき、専門の医師にご相談のうえ、最終的に判断される事をおすすめします。
・アレルギ−の表示を「なし」としている商品につきましても、製造工程や各店舗にて付着・混入する可能性がありますので、ご了承ください。
・店舗によって品揃えが異なります。ご了承ください。
・ホームページ上では、シーズンメニュー等すべての商品は掲載されておりません。
 掲載されていない商品については、お問い合わせ先または各店舗スタッフまでお問い合わせください。
＜お問い合わせ先＞ 　株式会社 七葉　03-6715-6792　10：00～19：00（土日祝日を除く）
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